[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
30.06.2021 г.
                                                                                    № 44
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области Грязнова Кирилла Анатольевича

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области и рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Грязнова Кирилла Анатольевича от 22.06.2021 года,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области Грязнова Кирилла Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию с 23 июня 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                               А.П. Степаненков
Разослано: в дело – 2, постоянной комиссии, прокуратуре.
Главный специалист
по юридическим вопросам

Шатохина Юлия Геннадьевна
8(35366)2-10-64